

ДОДАТКОВА УГОДА № 1

до Договору № 267 від 18.09.2023 року

м. Черкаси

« 06 » 10 2023 року

Комунальне підприємство «Дирекція парків» Черкаської міської ради, в особі директора Шевченка Геннадія Юрійовича, який діє на підставі Статуту, у подальшому - **Замовник**, з однієї сторони, та

Фізична особа-підприємця Комлик Роман Михайлович, що діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, в подальшому - **Виконавець**, з другої сторони, які разом, у подальшому – «Сторони», а кожен окремо – «Сторона», в зв'язку з виявленням описки в Додатку №1 до Договору № 267 від 18.09.2023 року (далі – «Договір»), керуючись пунктами 11.1.-11.3. Договору, підпунктом 3 пункту 19 «Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (із змінами) затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (далі – Особливості), статтею 188 Господарського кодексу України, статтями 651, 653, 654 Цивільного кодексу України, Сторони дійшли взаємної згоди укласти цю додаткову угоду (далі — Додаткова угода) до Договору про наступне:

1. Викласти Додаток №1 до Договору (**РОЗРАХУНОК ПОСЛУГ**) в новій редакції (додається).
2. Інші пункти Договору залишилися без змін.
Зміни набирають чинності з дати підписання Сторонами Додаткової угоди.

3. Додаткова угода є невід'ємною частиною Договору.

4. Додаткова угода укладена у 2 (двох) автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, та зберігаються по одному для кожної із Сторін.

5. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

Замовник:

Комунальне підприємство
«Дирекція парків»
Черкаської міської ради

18001, м. Черкаси. вул. Хрещатик, 168
р/р UA238201720344340008000050160
в Держказначейська служба України,
м.Київ, СДРПОУ 21368856
ПІН № 213688523013, № св.-ва 100342836
Тел.: (0472) 63-25-34,
Електронна адреса: dirpark@i.ua

Виконавець:

Фізична особа-підприємця
Комлик Роман Михайлович

Україна, 20930, Черкаська обл., Черкаський
р-н, село Медведівка, вул. Пушкіна, буд.75
ПІН 3215917093
р/р UA7432536500000000260060049200
в АТ «КРЕДОБАНК», МФО 325365
Тел: +38 (067) 306-80-81
Електронна адреса:
Karinaperlina@gmail.com



Геннадій ШЕВЧЕНКО



Роман КОМЛИК

РОЗРАХУНОК ПОСЛУГ

ДК 021:2015 – 77310000-6 - Послуги з озеленення територій та утримання зелених насаджень «Послуги з утримання (догляд) зелених насаджень і висадка зелених насаджень (озеленення) на території парків і скверів міста Черкаси» (оплата видатків із благоустрою населених пунктів: послуги з озеленення територій та утримання зелених насаджень)

№ п/п	Найменування послуг	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за од. без ПДВ, грн.	Вартість без ПДВ, грн.
<i>Утримання (догляд) зелених насаджень - послуги із благоустрою населених пунктів</i>					
1.	Догляд за деревами	шт.	398	40,00	15 920,00
2.	Догляд за чагарниками	шт.	4357	17,00	74 069,00
<i>Висадка зелених насаджень (озеленення) на території парків і скверів міста Черкаси - послуги із благоустрою населених пунктів</i>					
3.	Висадка чагарників – <u>Гортензія</u> , із закритою кореневою системою, пересадка з контейнера із додаванням універсального ґрунту	шт.	300	600,00	180 000,00
4.	Висадка чагарників хвойних порід - <u>Ялівець</u> , середній (50/50, в асортименті) d - 40 см із закритою кореневою системою, з додаванням субстрату для хвойних рослин та торфу кислого (РН - 4.0-4.5)	шт.	200	300,00	60 000,00
5.	Висадка квітів – <u>Ірис</u> , із закритою кореневою системою, пересадка з контейнера не менше С-3 із додаванням універсального ґрунту	шт.	200	100,00	20 000,00
6.	Висадка квітів – <u>Лілійник</u> , із закритою кореневою системою, пересадка з контейнера не менше С-3 із додаванням універсального ґрунту	шт.	100	100,00	10 000,00
7.	Посадка дерев листяних порід – <u>Верб</u> штамбова, з глибою ґрунту діаметром 0,6 м та глибиною 0,5 м, посадкова яма діаметром 1,0 м та глибиною 0,8 м із заповненням універсальним ґрунтом та торфом, пересадка з контейнера не менше С-10	шт.	20	1 100,00	22 000,00

8.	Посадка чагарників листяних порід - <u>Дерен</u> , із закритою кореневою системою, пересадка з контейнера із додаванням універсального ґрунту	шт.	100	300,00	30 000,00
9.	Посадка дерев листяних порід – Акація, висотою не менше 150 см, об'єм стовбура - не менше 8 см, з глибиною ґрунту діаметром 0,6 м та глибиною 0,5 м, посадкова яма діаметром 1,0 м та глибиною 0,8 м із заповненням універсальним ґрунтом та торфом.	шт.	5	6 500,00	32 500,00
10.	Посадка дерев листяних порід – <u>Сакура</u> , висотою не менше 100 см, об'єм стовбура - не менше 8 см, з глибиною ґрунту діаметром 0,6 м та глибиною 0,5 м, посадкова яма діаметром 1,0 м та глибиною 0,8 м із заповненням універсальним ґрунтом та торфом.	шт.	5	3 000,00	15 000,00
11.	Посадка злакових трав (з урахуванням вартості посадкового матеріалу та універсального ґрунту для заповнення композиції на глибину до 15 см), висотою не менше 30 см	шт.	150	150,00	22 500,00
12.	Посадка дерев листяних порід - <u>Платан іспанський кленолистий</u> , висотою не менше 250 см, об'єм стовбура не менше 10 см, з глибиною ґрунту діаметром 0,6 м та глибиною 0,5 м, посадкова яма діаметром 1,0 м та глибиною 0,8 м із заповненням універсальним ґрунтом та торфом	шт.	10	6 500,00	65 000,00
13.	Посадка саджанців дерев хвойних порід - <u>Сосна горна Pumilo</u> , висотою не менше 100 см (із закритою кореневою системою), пересадка із контейнера не менше С-5 з додаванням субстрату для хвойних рослин та торфу кислого (РН - 4.0-4.5)	шт.	10	401,10	4 011,00
14.	Посадка дерев хвойних порід – <u>Ялина Nidiformis</u> , пересадка із контейнера не менше С-5 з додаванням субстрату для хвойних рослин та торфу кислого (РН - 4.0-4.5)	шт.	10	400,00	4 000,00
15.	Посадка чагарників - <u>Спірея японська</u> , висотою не менше 100 см (з закритою кореневою системою), пересадка з контейнера із додаванням універсального ґрунту	шт.	100	250,00	25 000,00
16.	Посадка чагарників - <u>Туя західна Смарагд</u> , із закритою кореневою системою, пересадка з контейнера з додаванням субстрату для хвойних рослин та торфу кислого (РН - 4.0-4.5)	шт.	10	1 500,00	15 000,00

17.	Посадка чагарників - Самшит, висотою не менше 20 см (з закритою кореневою системою), пересадка з контейнера із додаванням універсального ґрунту	шт.	200	200,00	40 000,00
18.	Посадка чагарників - Самшит (шароподібний), висотою не менше 40 см (з закритою кореневою системою), пересадка з контейнера із додаванням універсального ґрунту	шт.	10	1 500,00	15 000,00
Вартість послуг:					650 000,00
ПДВ:					0,00
Всього:					650 000,00

ВСЬОГО: 650 000,00 грн. (Шістсот п'ятдесят тисяч гривень 00 копійок) без ПДВ.

Замовник:

Комунальне підприємство
«Дирекція парків»
Черкаської міської ради

Виконавець:

Фізична особа-підприємець
Комлик Роман Михайлович

Директор:



Геннадій ШЕВЧЕНКО

ФОП:



Роман КОМЛИК